92. Num Sorores opera quaedam caritatis exerceant (v. g.
erga infantes aut parturientes aut chirurgi cultro incicos) quae
virgines Deo dicatas et habitu religioso indutas dedecere vi
dentur.

93. Num Sorores, qua infirmis in privatorum domiciliis inser
viunt, praescriptas a Constitutionibus cautelas semper adhi
beant.

94. Num Superiores permiserint commorationem sodalium
'in domibus saecularium, et quanto tempore.

95. (Pro lnstitutis Religiosorum). Num aliquod Institutum
Sororum quasi ab ipsis dependens, sibique aggregatum, directe
vel indirecte, retineant vel dirigant et quanam auctoritate.

96. Num post ultimam relationem aliquod novum opus, vel
potius nova species operum aliis iam existentibus adiuncta fuerit,
et quanam auctoritate.

97. Num in Istituto vel in aliquibus domibus irrepserint abusus
et qui ? 

98. Num querelæ vel difficultates existant a) cum Ordinariis
locorum, b) cum confessariis, c) cum capellanis.

Responsa autem ad suprascriptas quaestiones non solum a
moderatore seu moderatice generali, sed etiam a singulis con
siliariis seu assistentibus generalibus, praevio maturo examine,
signanda erunt.

Quod si quis ex iisdem consiliariis seu assistentibus aliquid
magni momenti praeterea S. Sedi significandum esse putaverit,
id etiam per privatas atque secretas litteras praestare poterit.
Verumtamen memor ipse sit conditionis suae et sciat conscien
tiam suam graviter oneratum iri, si quid a veritate alienum
secretis eiusmodi litteris exponere audeat.

D. Card. FERRATA,Praefectus.
L. & S. PH. Gwsrmr, Secretarius.*—

DECRETUM.

Quo conceditur usus CappaeMagnae Praesulibus Congregationum
Ordinis S. Benedicti.

Romani Pontifices non semel Religiosorum Ordines bene de
Ecclesia et civili societate meritos, laudibus, honoribus privi
legiisque honestarunt. Quod in primis erga Monachorum
Nigrorum S. Benedicti Ordinem factum est, quippe qui, historia
testante, in his occidentalibus oris, non modo totius monasticae
vitae semen, sed etiam bonarum artium eximius vindex et cultor
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extiterit. Cum igitur Hildebrandus de Hemptinne Abbas
Primas totius Ordinis S. Benedicti SSmo. D. N. Pio PP. X
postulaverit, ut usus Cappae Magnae, quo ex S. Sedis privilegio,
nonnulli Praesules dicti Ordinis fruuntur omnibus Capitibus
Congregationum Monachorum Nigrorum Confoederationi suae
adscriptarum extenderetur, Eadem Sanctitas Sua Predecessorum
suorum vestigiis inhaerens, peculiarisque suae benevolentiae
pignus praefato inclito Ordini dare volens, in Audientia habita
ab infrascripto Cardinali Praefacto S. Congregationis Episco
porum et Regularium die 15 Iulii 1906, benigne concessit, prout
praesentis Decreti tenore concedit, usum Cappae Magnae omni
bus Praesulibus Congregationum eidem Ordini adscriptarum,
ipsis Praesulibus indulgens, ut ea uti valeant non modo in pro
priis ecclesiis, verum etiam in ecclesiis totius Congregationis,
cui praesunt. Contrariis non obstantibus quibuscumque.

Datum Romae ex Secretaria memoratae S. Congregationis
Episcoporum et Regularium die 30 Iulii 1906.

D. Card. FERRATA,Praefectus.
L. æ S. PH. GIUSTINI, Secretarius.

——H———

De plena exemptione Ordinis S. Joannis de Deo : jurisdictione
Ordinarii dioecesani.

Dubium.

An Religiosus Ordinis S. Joannis de Deo a suo superiore
deputatus uti cappellanus in domo hospitali Massiliensi S. Bar
tholomaei eidem Ordini credito, possit absque Ordinarii facultate
excipere confessiones personarum ibi receptarum in casu.

Emi. Patres S. Cong. EE. et. RR., praehibita matura delibera
tione, die 3 Augusti 1906 responderunt ; AHirmative et ad
mentem.

—.—4.*.—
EX S. CONG: CONCILII.

Romana et Aliarum.
DUBIORUM CIRCA SACRAM COMMUNIONEM.

De SS. Communione puerorum nuper ad S. Synaxim admissorum,
necnon infirmorum morbo chronico laborantium et naturale
ieiunium servare non valentium.

Die 30 Decembris 1905 SSmus. D. N. Pius PP. X ex S. H. C.
consulto Decretum edidit De quotidianaSS . Eucharistiae sumþtione,
quo " omnibus christifidelibus cuiusvis ordinis aut conditionis "
summopere commendatur "Communio frequens et quotidiana,
utpote a Christo Domino et a catholica Ecclesia optatissima; ita
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ut nemo, qui in statu gratiae sit et cum recta piaque mente ad
S. Mensam accedat, prohiberi ab ea possit."

Inibi praeterea sub n. 7 statuitur: " Communio frequens et
quotidiana praesertim in religiosis lnstitutis cuiusvis generis
promoveatur. .. ; quam maxime quoque promoveatur in clericorum
Seminariis, quorum alumni altaris inhiant servitio, item in aliis
christianis omne genus ephebeis."

Quin imo ut laudabilis ac valde Deo acceptus Communionis
quotidianae usus efficacius in dies ubicumque propagetur, atque'
uberiores fructus edat, Sanctitas Sua nedum die 30 Maii 1905
omnibus christifidelibus, qui devote recitaverint orationem pro
pii usus quotidianae Communionis propagatione, indulgentias
tribuit, verum etiam per Decretum Urbis et Orbis diei 14 Feb
ruarii 1906 a Sacra Congr. lndulgentiis Sacrisque Reliquiis
praeposita datum, benigne elargitus est ut per quotidianam Com
munionem lucrari possint omnes indulgentiae, absque onere
confessionis hebdomadariae.

Quanto cum obsequio universim, et quam laetanter apud
plures exceptae sint benignae S. Sedis dispositiones et declara
tiones hac de re, probant litterae quamplures Episcoporum, ac
Superiorum Ordinum religiosorum ad S. C. directae, nec non
ephemerides non paucae quae de Decreto diei 20 Decembris
1905 egerunt.